

Název veřejné zakázky: **Monitor vitálních funkcí pro KAPIM – Centrum pro léčbu chronické bolesti II**
Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na dodávky**
Režim veřejné zakázky: **Nadlimitní veřejná zakázka**
Druh zadávacího řízení: **Otevření řízení**
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **2527 /2021**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky poskytuje na základě žádosti účastníka ze dne 15. 3. 2021 vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje v Příloze č. 3 Technická specifikace:

SpO2 v rozsahu 0 – 100 % s rozlišením maximálně 1%

Bude zadavatel pokládat za splnění požadavku, pokud uchazeč nabídne obdobné technické řešení SpO2 v rozsahu 1 až 100 % a přesností měření v rozsahu 70 až 100% v hodnotě $\pm 2\%$?

Odpověď č. 1:

Zadavatel připouští nabízené řešení.

Dotaz č. 2:

Zadavatel požaduje v Příloze č. 3 Technická specifikace

Možnost natočit 12-svodového EKG se zobrazením křivky a interpretací

Uchazeč se domnívá, že vzhledem k odbornosti zaměření pracoviště, bude požadavek na interpretaci 12-ti svodového EKG monitorem spíše výjimečný.

Bude zadavatel pokládat za splnění požadavku, pokud uchazeč nabídne obdobné technické řešení, tedy možnost měřit 12 svodové EKG se zobrazením křivek?

Odpověď č. 2:

Zadavatel trvá na svém požadavku uvedeného v technické specifikaci.

Dotaz č. 3:

Zadavatel požaduje v Příloze č. 3 Technická specifikace

Konektivita RJ45, USB, VGA, připravenost pro síťové připojení s centrální monitorovací stanicí (lze i bezdrátově)

Vzhledem k tomu, že není specifikován výrobce centrální monitorovací stanice, ke které má být poptávaný monitor připojen, uchazeč se domnívá, že zadavatel požaduje připravenost síťového připojení, k již existujícím monitorovacím sítím na KAPIM, tedy k centrální stanici CSCS od GE Healthcare.

Je tento předpoklad uchazeče správný?

Odpověď č. 3:

Zadavatel nijak nespecifikuje připojení požadovaného monitoru vitálních funkcí ke konkrétní centrální stanici. Nepředpokládá se, že monitor bude připojen pouze k centrální stanici od výrobce GE Healthcare. Zadavatel trvá na svém požadavku uvedeného v technické specifikaci.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na celou původní délku. Nová lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne:

.....
Ing. Václav Štyvar
vedoucí oddělení
Samostatné oddělení veřejných zakázek

